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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81822024R

2. Data e Regjistrimit 22/06/2018
3. Emri i Subjektit SMART Collection
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga 
Prokop Mima, Qendra Pajton, Hyrja 1, Ap 24 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit "Mbledhja e detyrimeve te prapambetura dhe kredive te 

keqija per bankat e nivelit te dyte dhe te trete. Rikuperimin e 
detyrimeve te prapambetura qe kane insititucionet shteterore, 
kompanite private, etj. Keshillimi, pergatitja e dokumentave 
ligjore si dhe perfaqesimi ne gjykata dhe perpara 
institucioneve te tjera publike apo private. Monitorimin / 
fillimi i prcedurave Permbarimore me kerkese te kreditorit 
(bankes, institucionit financiar), institucioneve apo 
kompanive. Sherbim call-center. Si dhe cdo aktivitet tjeter qe 
gjeneron te ardhura dhe eshte i lejueshem sipas legjislacionit 
ne fuqi te Republikes se Shqiperise.   
Artan Shkurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2021                Deri: 04/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori  Artan Shkurti me te drejta perfaqesimi te 
plota pervecse me bankat e nivelit te dyte. Te dy 
administratoret mund te perfaqesojne shoqerine veç nga njeri 
tjetri. 
Klodian Sota12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2020                Deri: 20/01/2025
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te dy administratoret mund te perfaqesojne shoqerine veç 
nga njeri tjetri. 

14. Ortakët KlodianSota
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMART Collection
E-Mail: info@smartcollection.al  
Telefon: 042210407  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-830968-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198558-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.14.05.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@smartcollection.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Prokop Mima, Qendra Pajton, Hyrja 1, Ap 24;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjike Kuqali, pallati 7/2, shkalla 1/1, ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CF9B02-0B9B-436C-8334-4DFC4645195D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6233E7-7417-4051-AD1E-7F4E5E4D60EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2BC9EC-4BD7-45F4-B2A9-C724C37EC2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D2C9F8-CE4D-4CF4-95DE-0A1C5B13C53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5027A23-9944-4EC3-B364-A6EC2846E158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5027A23-9944-4EC3-B364-A6EC2846E158
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218984-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
21.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Mbledhjen e borxheve te keqija, konsulence financiare dhe fiskale si 
dhe çdo aktivitet ekonomik i cili sjell fitime dhe eshte i lejueshem sipas legjislacionit 
shqiptar ne fuqi.")          u be            ("Mbledhja e detyrimeve te prapambetura dhe 
kredive te keqija per bankat e nivelit te dyte dhe te trete. Rekuperimin e detyrimeve 
te prapambetura qe kane insititucionet shteterore, kompanite private, etj. 
Perfaqesimin ne gjykate per nxjerrjen e Urdherit te Ekzekutimit per detyrimet e 
papaguara sipas kushteve te kontrates me kerkese te kreditorit. Monitorimin e 
profedurave Permbarimore me kerkese te kreditorit (bankes / institucionit financiar), 
institucioneve apo kompanive. Konsulence ligjore, ekonomike, financiare si dhe gdo 
aktivitet tjeter qe gjeneron te ardhura dhe eshte i lejueshem sipas legjislacionit ne 
fuqi te Republikes se Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455319-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 510 rep., nr. 398  kol., datë  20.01.2020. Depozitimi i vendimit, datë 
20.01.2020 ku është vendosur : -Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Honela 
Deraj në favor të Klodian Sota. Ndryshim admnistratori, largimi I Honela Deraj dhe 
emërimi i Klodian Sota.
Telefon ishte            ("0684855815")          u be            ("042210407")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Sota")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Honela Deraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Sota")                      Nga data "20/01/2020             
Ne daten "20/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Honela Deraj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D266270-F005-4D1A-ACD2-C79888DCB128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A402E1-90D3-4B67-8E38-9357B67F973B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5DC4FC-7339-4988-878B-D5F806B6704E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FAC332-701A-4770-9C89-DFE1DFB9400C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FAC332-701A-4770-9C89-DFE1DFB9400C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0428CB-68DE-46BB-8295-1EC6649A7007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0428CB-68DE-46BB-8295-1EC6649A7007
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Transferim i kuotave te kapitalit

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600377-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 06.10.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Mbledhja e detyrimeve te prapambetura dhe kredive te keqija per 
bankat e nivelit te dyte dhe te trete. Rekuperimin e detyrimeve te prapambetura qe kane 
insititucionet shteterore, kompanite private, etj. Perfaqesimin ne gjykate per nxjerrjen e 
Urdherit te Ekzekutimit per detyrimet e papaguara sipas kushteve te kontrates me kerkese 
te kreditorit. Monitorimin e profedurave Permbarimore me kerkese te kreditorit (bankes / 
institucionit financiar), institucioneve apo kompanive. Konsulence ligjore, ekonomike, 
financiare si dhe gdo aktivitet tjeter qe gjeneron te ardhura dhe eshte i lejueshem sipas 
legjislacionit ne fuqi te Republikes se Shqiperise.")          u be            (""Mbledhja e 
detyrimeve te prapambetura dhe kredive te keqija per bankat e nivelit te dyte dhe te 
trete. Rikuperimin e detyrimeve te prapambetura qe kane insititucionet shteterore, 
kompanite private, etj. Keshillimi, pergatitja e dokumentave ligjore si dhe 
perfaqesimi ne gjykata dhe perpara institucioneve te tjera publike apo private. 
Monitorimin / fillimi i prcedurave Permbarimore me kerkese te kreditorit (bankes, 
institucionit financiar), institucioneve apo kompanive. Sherbim call-center. Si dhe cdo 
aktivitet tjeter qe gjeneron te ardhura dhe eshte i lejueshem sipas legjislacionit ne 
fuqi te Republikes se Shqiperise.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794208-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.10.2021 për emërimin e z Artan 
Shkurti si administrator të dytë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Shkurti")                      Nga data 
"04/10/2021             Ne daten "04/10/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Sota")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te dy administratoret mund te 
perfaqesojne shoqerine veç nga njeri tjetri. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DD849B-8194-4835-9DA9-4B39B9715DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC76C669-3A64-4035-BC72-61C030A1F35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC76C669-3A64-4035-BC72-61C030A1F35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C8C3E6-A3D0-4B26-B0DB-B60F6F4A287E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E10A4D7-E5E7-4915-B1F8-60918138486A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE5AF95-B824-425A-B0C4-D9CAFF98CADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE5AF95-B824-425A-B0C4-D9CAFF98CADA
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Datë: 10/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


